
新臨技発第 204 号 
令和 6 年 2 月 22 日 

関係各位 
（一社）新潟県臨床検査技師会 
    会 長  渡邊博昭 

    新臨技精度管理委員長 
        田端 篤  

 
令和 5年度生物検査技術職員研修会・臨床検査精度管理調査検討会合同研修会 

第 44回臨床検査精度管理調査結果報告書および日臨技生涯教育点数付与について 

 

謹啓 向春の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素より当会の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、令和 5年度生物検査技術職員研修会・臨床検査精度管理調査検討会合同研修会

が数年ぶりに現地開催されます。 

下記についてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

〇令和 5年度（第 44回）臨床検査精度管理調査結果報告書について 

１）受付時に参加された施設代表 1 名に 1 部のみお渡しします。（１施設 1 部配布） 

２）当日、参加できなかった施設は後日、郵送いたします。 

 

〇日本臨床衛生検査技師会 生涯教育点数付与について 

１）会員は会員証を持参ください。 

２）生物検査技術職員研修会・臨床検査精度管理調査検討会合同研修会の参加者に

『基礎 20点』が付与されます。 

 

ご不明な点がございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

担当者   

JA 新潟厚生連新潟医療センター 臨床検査科 

佐藤卓（サトウスグル） 

E-mail：seidokanri@sinringi.or.jp 

 

mailto:seidokanri@sinringi.or.jp

